21
様式１
河川愛護活動支援事業活動団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

　　　　○○建設事務所長　殿

団体等名

代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
連絡者氏名
電　　　話

　次のとおり、河川愛護活動支援事業での活動団体として登録申請します。

	規約
	有・無

	主な活動内容
（活動予定）

	活動場所等
	対象河川名

	活動場所

（平面図等添付）

	構成員
	資格

	人数

	団体設立
年月日

	その他

注　（１）上記記入項目は、申請時点の状況を記入下さい。
　　（２）規約、会則等がある場合は添付してください。

様式１（記入例）
河川愛護活動支援事業活動団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

　　　　○○建設事務所長　殿

団体等名　　　○○愛護団体

代表者住所　○○市△△町
代表者氏名　○○　○○　　　　印
連絡者氏名　○○　○○
電　　　話　×××－○○○－□□□□

　次のとおり、河川愛護活動支援事業での活動団体として登録申請します。

	規約
	有・無

	主な活動内容
（活動予定）
	　①　河川敷の除草及び支障木の伐採（年2回：6月、9月）
　②　河川敷のゴミ拾い等の清掃（年2回：6月、9月）

	活動場所等
	対象河川名
	一級河川　○○川

	活動場所

（平面図等添付）
	○○市△△町□□地区
××橋から△△橋までの約○○㎞

	構成員
	資格
	□□地区住民

	人数
	○○名

	団体設立
年月日
	平成○○年　△月　□日

	その他

注　（１）上記記入項目は、申請時点の状況を記入下さい。
　　（２）規約、会則等がある場合は添付してください。
6